41 40 39 38 37 36
—_—

59 58 57 56 55 54 53

I‘(((.‘yo
a g

2]
N

AUTOMATIC PRESSURE

REGULATORS

REGOLATORI AUTOMATICI

DI PRESSIONE

CONTROL SET

“w'l )

OPTIONALS DIS. COD. 36.9501.00
*** TAB. “A” - TABLE “A”
CODE DESCRIPTION N.
KIT N. KIT 94 KIT 98 POS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
Positions 4-21-47-48 | 6-7-8-9-10 - - i
Included | 49-50-51 | 11-12-13 46 | 100151.66 | TYPEO=[8 + 11 l/min. ] 1
PP 54-55-58 | 20-21-22 Ugello-Nozzle @ 2
Posizioni 23-24-25
Incluse - . i
N. pcs. 1 1 Ugello-Nozzle & 2,2
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. : CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 90.3839.00 |OR O 15,88x2,62 1 31 90.3827.00 |OR @ 11,91x2,62 1
2 98.2057.00 |Tappo M14x1,5 1 32 36.2568.70 |Vite G 3/8 1
10.0147.70 |Nipplo M22x1,5 con @ 3 1 36 90.3591.00 |OR @ 14x1,78 1
10.0078.70 |Nipplo G 3/8 con @ 3 1 36.2560.70 |Nipplo aspirazione M22x1,5 1
10.0318.70 |Nipplo G 3/8 NPT con @ 3 - USA Version 1 36.2584.70 | Nipplo aspirazione 1/2 N.P.T. - USA Version 1
4 90.3832.00 |OR @ 13,95x2,62 - spec. KIT94 | 1 38 92.8925.00 |Filtro 1
5 90.3833.00 |OR @ 13,95x2,62 1 39 90.3828.00 |OR & 12,37x2,62 1
6 36.3167.66 |Valvola KIT98 | 1 40 36.2569.70 |Portagomma aspirazione 1
7 90.5025.00 |Anello per OR KIT98 | 1 a1 10.0119.02 |Ghiera
8 90.3575.00 |OR O 6,75x1,78 - spec. KIT98 | 1 46 ok Vedi Tab. “A” - See table “A”
9 90.5075.00 |Anello per OR KIT 98 1 47 90.3582.00 |OR & 9,25x1,78 KIT94 | 1
10 90.3589.00 |OR @ 12,42x1,78 KIT98 | 1 48 94.8217.00 |Molla conica @ 4,3/7,3x11 KIT94 | 1
11 36.3165.70 |Guida valvola KIT98 | 1 49 97.4782.00 |Sfera & 7/32” KIT94 | 1
12 90.3847.00 |OR O 20,24x2,62 KIT98 | 1 50 90.3572.00 |OR O 5,28x1,78 - spec. KIT94 | 1
13 36.3166.70 |Boccola di guida KIT98 | 1 51 90.3585.00 |OR & 10,82x1,78 KIT94 | 1
14 94.7436.00 |Molla @ 15x35 1 52 36.2563.70 |Sede valvola 1
15 36.3169.70 | Piattello molla 1 53 36.2562.51 |Corpo dosatore 1
16 36.3171.02 |Pomolo 1 54 94.7383.00 |Molla @ 9,75x10 KIT94 | 1
17 92.2200.00 |Dado M8x1 UNI 5589 1 55 90.3580.00 |OR O 8,73x1,78 - spec. KIT94 | 1
18 99.3052.00 | Vite M8x1 1 56 36.2564.70 |Otturatore 1
19 36.3172.51 |Cappellotto 1 57 36.2565.51 |Pomolo 1
20 90.5065.00 |Anello per OR KIT98 | 2 58 90.3570.00 |OR O 4,48x1,78 KIT94 | 2
21 90.3822.00 |OR @ 9,92x2,62 - spec. KIT94-98 | 3 59 36.2566.70 |Innesto portagomma 1
22 36.3168.66 | Pistoncino di comando KIT98 | 1
23 97.6132.00 |Spina @ 3x14,5 KIT98 | 1
24 97.4800.00 |Sfera & 9/32” KIT98 | 1
25 36.3164.66 |Sede valvola KIT98 | 1
26 36.3163.01 | Corpo valvola 1
27 90.3820.00 |OR & 9,13x2,62 1
28 36.2567.70 |Vite G1/4 1
29 90.3825.00 |OR & 10,78x2,62 2
30 36.3152.22 |Raccordo aspirazione 1

125




AUTOMATIC PRESSURE
REGULATORS

REGOLATORI AUTOMATICI
DI PRESSIONE

CONTROL SET
“w'l L”

41 40 39 38 37 36

— e
OPTIONALS DIS. COD. 36.9501.00
*kk TAB. HA” - TABLE “AH
CODE DESCRIPTION N.
KITN. KIT 94 KIT 98 POS. CODICE DESCRIZIONE PCS.
Positions 4-21-47-48 | 6-7-8-9-10 - - H
Included | 49-50-51 | 11-12-13 46 | 10015166 | TYPEO=[8 + 11 l/min. ] 1
PP 54-55-58 | 20-21-22 Ugello-Nozzle @ 2
Posizioni 23-24-25
Incluse - . i
N. pcs. 1 1 Ugello-Nozzle @ 2,2
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
CODICE DESCRIZIONE PCS. " CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 93.1972.00 |Rondella tenuta @ 1/2 G 1 31 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 1
2 98.2057.00 |Tappo M14x1,5 1 32 36.3175.70 |Vite G 1/2 1
10.0147.70 |Nipplo M22x1,5 con @ 3 1 36 90.3841.00 |OR O 17,13x2,62 1
10.0078.70 |Nipplo G 3/8 con @ 3 1 37 36.3178.70 |Nipplo aspirazione M22x1,5 1
10.0318.70 |Nipplo G 3/8 NPT con @ 3 - USA Version 1 38 92.8925.00 |Filtro 1
4 90.3832.00 |OR @ 13,95x2,62 - spec. KIT94 | 1 39 90.3828.00 |OR & 12,37x2,62 1
5 93.1858.00 |Rondella Tenuta @ 3/8 G 1 40 36.2569.70 |Portagomma aspirazione 1
6 36.3167.66 |Valvola KIT98 | 1 )| 10.0119.02 |Ghiera 1
7 90.5025.00 |Anello per OR KIT98 | 1 46 ok Vedi Tab. “A” - See table “A”
8 90.3575.00 |OR O 6,75x1,78 - spec. KIT98 | 1 47 90.3582.00 |OR & 9,25x1,78 KIT94 | 1
9 90.5075.00 |Anello per OR KIT98 | 1 48 94.8217.00 |Molla conica @ 4,3/7,3x11 KIT94 | 1
10 90.3589.00 |OR @ 12,42x1,78 KIT98 | 1 49 97.4782.00 |Sfera & 7/32” KIT94 | 1
11 36.3165.70 |Guida valvola KIT98 | 1 50 90.3572.00 |OR O 5,28x1,78 - spec. KIT94 | 1
12 90.3847.00 |OR O 20,24x2,62 KIT98 | 1 51 90.3585.00 |OR © 10,82x1,78 KIT94 | 1
13 36.3166.70 |Boccola di guida KIT98 | 1 52 36.2563.70 |Sede valvola 1
14 94.7436.00 |Molla @ 15x35 1 53 36.2562.51 |Corpo dosatore 1
15 36.3169.70 |Piattello molla 1 54 94.7383.00 |Molla @ 9,75x10 KIT94 | 1
16 36.3171.02 | Pomolo 1 55 90.3580.00 |OR O 8,73x1,78 - spec. KIT94 | 1
17 92.2200.00 |Dado M8x1 UNI 5589 1 56 36.2564.70 |Otturatore 1
18 99.3052.00 | Vite M8x1 1 57 36.2565.51 |Pomolo 1
19 36.3172.51 |Cappellotto 1 58 90.3570.00 |OR O 4,48x1,78 KIT94 | 2
20 90.5065.00 |Anello per OR KIT98 | 2 59 36.2566.70 |Innesto portagomma 1
21 90.3822.00 |OR & 9,92x2,62 - spec. KIT94-98 | 3
22 36.3168.66 | Pistoncino di comando KIT98 | 1
23 97.6132.00 |Spina @ 3x14,5 KIT98 | 1
24 97.4800.00 |Sfera & 9/32” KIT98 | 1
25 36.3164.66 |Sede valvola KIT98 | 1
26 36.3173.01 |Corpo valvola 1
27 90.3827.00 |OR @ 11,91x2,62 1
28 36.2568.70 |Vite G 3/8 1
29 90.3825.00 |OR & 10,78x2,62 2
30 36.3174.22 |Raccordo aspirazione 1

126



56 55 54 53 52

AUTOMATIC PRESSURE

REGULATORS

REGOLATORI AUTOMATICI

DI PRESSIONE

CONTROL SET
“W2 - WaL”

60 61 62 63 64 65
o e e
OPTIONALS
DIS. COD. 36.9519.00
*kk TAB. “A” - TABLE “A”
POS CODE DESCRIPTION N.
KIT N. KIT 93 KIT 94 . CODICE DESCRIZIONE PCS.
Positions | 5-10-11-15 | 18-32-41 34 | 10015166 | TYPEO=[7 +10 I/min.] 1
Included  |16-18-19-20| 43-46-47-53 Ugello-Nozzle @ 2
Posizioni 21292-2362-%724 54-55-56 34 | 10.0076.66 TYPE1 = [11 + 15 I/min.] 1
Incluse 38-39 Ugello-Nozzle @ 2,2
N. pes. 1 1 34 | 10.0077.66 TYPE2 = [16 +21 I/min.] 1
Ugello-Nozzle & 2,5
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
. CODICE DESCRIZIONE PCS. . CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 92.2020.00 |Dado M 6x1 UNI 5589 1 10.0078.70 |Nipplo G 3/8 con @ 3 1
2 99.1848.00 |Vite M 6x16 UNI 5923 1 10.0147.70 |Nipplo M22x1,5 con @ 3 1
3 36.3145.02 | Pomolo 1 34 bl See table “A” - Ved. tab. “A”
4 36.3141.64 | Piattello molla 1 35 36.3140.70 |Vite G 3/8 1
5 94.7516.00 |Molla 0 21,5x46 KIT93 | 1 36 90.3827.00 |OR @ 11,91x2,62 KIT93 | 1
6 92.2200.00 |Dado M8x1 UNI 5589 1 37 94.7355.00 |Molla 0 8,5x12 KIT93 | 1
7 94.7400.00 |Molla 0 11,8x28,5 1 38 36.3104.51 |Guida valvola KIT93 | 1
8 36.3134.01 | Corpo valvola 1 39 90.3839.00 |OR @ 15,88x2,62 KIT93 | 1
9 93.1858.00 |Rondella - Tenuta D. 3/8 G 1 40 98.2152.00 |Tappo M 20x1,5x12 1
10 90.5034.00 |Anello per OR KIT93 | 1 a1 90.3585.00 |OR @ 10,82x1,78 KIT94 | 1
11 90.3577.00 |OR 0 7,66x1,78 - spec. KIT93 | 2 42 36.2563.70 |Sede valvola 1
12 96.7009.00 |Rosetta 0 8x14x1,5 2 43 90.3570.00 |OR O 4,48x1,78 KIT94 | 2
13 36.3143.73 | Guida pistone 1 44 36.2566.70 |Innesto portagomma 1
14 97.6660.00 |Spina elastica 1 45 36.3146.41 | Corpo dosatore 1
15 94.7384.00 |Molla 0 9,8x11,8 KIT93 | 1 46 94.7383.00 |Molla 0 9,75x10 KIT94 | 1
16 90.3574.00 |OR 0 6,07x1,78 KIT93 | 5 47 90.3580.00 |OR @ 8,73x1,78 - spec. KIT94 | 1
17 36.3142.66 |Pistoncino di comando 1 48 36.3147.70 |Otturatore 1
18 90.3822.00 |OR 0 9,92x2,62 - spec. KIT93-94 | 3 49 36.3148.70 |Inserto per pomolo 1
19 90.5065.00 |Anello per OR KIT93 | 1 50 36.3149.51 |Pomolo 1
20 36.3137.66 |Sede valvola KIT93 | 1 51 90.0545.00 |Anello fermo albero 1
21 90.3593.00 |OR @ 15,60x1,78 KIT93 | 1 52 96.7280.00 |Rosetta 0 14x18x0,5 1
22 97.4838.00 |Sfera 0 13/32” KIT93 | 2 53 90.3572.00 |OR 0 5,28x1,78 - spec. KITo4 | 1
23 90.3843.00 |OR 0 17,86x2,62 KIT93 | 1 54 97.4782.00 |Sfera 0 7/32” KIT94 | 1
24 94.7374.00 |Molla 0 9,3x15,5 KIT93 | 1 55 94.8217.00 |Molla conica 0 4,3/7,3x11 KIT94 | 1
25 36.3136.70 |Tappo M 22x1,5 KIT93 | 1 56 90.3582.00 |OR @ 9,25x1,78 KIT94 | 1
26 93.1972.00 |Rondella - Tenuta D. 1/2 G 1 57 98.2057.00 |Tappo M 14x1,5 1
27 36.3135.22 |Raccordo aspirazione 1 60 90.3594.00 |OR @ 17,17x1,78 1
29 90.3841.00 |OR @ 17,13x2,62 KIT93 | 1 61 36.3178.70 |Nipplo asp. M 22x1,5 1
30 36.3139.70 |Vite G. 1/2 1 62 92.8927.00 |Filtro 1
36.3138.93 | Tubo by-pass serie 44-49-50-52 1 63 90.3828.00 |OR @ 12,37x2,62 1
36.3162.93 | Tubo by-pass serie 47 1 64 36.2569.70 |Portagomma aspirazione 1
36.3298.93 | Tubo by-pass serie 63 1 65 10.0119.02 |Ghiera 1
32 90.3832.00 |OR @ 13,95x2,62 - spec. KIT94 | 1

127




COD. DIS. 36.9529.00

AUTOMATIC PRESSURE
REGULATORS

REGOLATORI AUTOMATICI
DI PRESSIONE

CONTROL SET
“w3”

KIT N. KIT 241 KIT 242

Positions 9-10-11 21-27-28
Included 12-13-14 | 30-42-43

s 15-16-17 44-46
Posizioni 18-20-21

Incluse
N. pes. 1 1-2
27 28 29 30 31
DIS. COD. 36.9530.00
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
" CODICE DESCRIZIONE PCS. " CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 36.3346.51 |Pomolo di regolazione 1 34 90.3827.00 |OR 011.91x2.62 (115) 1
2 10.0673.66 |Forcella di fermo 1 35 36.3341.70 | Vite fissaggio valvola G3/8” 1
3 99.3054.00 | Vite STEI M8x20 UNI 5923 1
4 92.2218.00 |Dado M8-8 UNI 5589 1
5 36.3337.70 | Registro di pressione 1 VERSIONE CON ASPIRAZIONE DETERGENTE - VERSION WITH CHEMICAL INJECTOR
6 | 90.3596.00 |OR 018.77x1.78 (2075) 1 40 | 36.3334.41 |Corpo valvola ) 1
7 | 36.3345.64 |Piattello molla 1 10.0151.66 |Ugello @2 (7 - 10 I/min.) 1
8 94.7371.00 |Molla 09.1x45 1 10.0076.66 |Ugello 02.2 (11 — 15 I/min.) 1
9 | 36.3360.66 |Pistoncino di comando KIT241 | 1 10.0077.66 |Ugello 2.5 (16 - 21 I/min.) 1
10 90.5027.00 |Anello antiest. 7.2x11.5x2 KIT241 | 1 42 94.8217.00 |Molla conica KIT242 | 1
11 90.3817.00 |OR 06.02x2.62 (3024) KIT241 | 1 43 97.4782.00 |Sfera 07/32” KIT242 | 1
12 90.3576.00 |OR 06.75x1.78 (106) KIT241 | 1 44 90.3573.00 |OR 05.28x1.78 (2021) KIT 242 | 2
13 90.5024.00 |Anello antiest. 7x9.9x1.5 KIT 241 1 45 36.3336.70 |Sede valvola detergente 1
14 36.3335.70 |Boccola di guida KIT241 | 1 46 94.7334.00 |Molla 06.4x13 KIT 242 | 1
15 90.3591.00 |OR 014x1.78 (2056) KIT 241 1 47 36.3342.70 | Otturatore con portagomma 1
16 | 90.3589.00 |OR 012.42x1.78 (2050) KIT241 | 1 48 | 36.3347.51 |Pomolo regolazione detergente 1
17 90.5078.00 |Anello antiest. 13.4x16x1.5 KIT 241 1 49 97.6615.00 |Spina elastica 02x12 UNI 6876 1
18 36.3361.66 |Valvola sferica KIT 241 1
20 36.3344.66 |Sede KIT241 | 1
21 90.3582.00 |OR 09.25x1.78 (2037) KIT 241-242 | 2
22 90.3837.00 |OR 015.54x2.62 (3062) 1
23 36.3352.41 |Corpo valvola no det. 1
24 90.3825.00 |OR 010.78x2.62 (3043) 1
25 36.3343.22 |Raccordo aspirazione 1
26 90.3849.00 |OR 020.63x2.62 (128) 1
27 36.3350.51 |Valvola piana KIT242 | 1
28 94.7418.00 |Molla 013.2x7 KIT242 | 1
29 36.3351.70 |Distanziale 1
30 90.3833.00 |OR 013.95x2.62 (3056) KIT242 | 1
10.0078.70 |Nipplo G3/8” per ugello iniettore 1
10.0147.70 |Nipplo G3/8”xM22x1.5 con foro @3 1
32 90.3841.00 |OR 017.13x2.62 (3068) 1
32 36.3340.70 | Vite fissaggio valvola G1/2” 1

128



